

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

সহায়তা হেন্ডু আর্থিক প্রারম্ভ

(Healthcare)

(স্বাস্থ্য দেওয়ার্থী)

APPLICATION NO.: M/1022/0371

APPLICATION DATE: 12/10/22

NAME OF APPLICANT:  
আবেদক কের নাম: HASINA KHATUNAGE-YEARS: বয়স-বর্ষ: 55  
SEX: লিঙ্গ: FFATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
পিতৃ/স্বামীর কের নাম: MD. SHAHJAAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: বর্তমান আবাসিক ঠান্ডা

87 A.P.C. ROAD, KOLKATA 700009, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: স্থায়ী আবাসিক ঠান্ডা

— AS ABOVE —

OCCUPATION:

HOUSE WIFE

MARRIED (বিবাহিত) / UNMARRIED (বিবাহিত না)

TOTAL ANNUAL INCOME:

NIL

(Attach Proof of Income)

কুল বার্ষিক আয়

PAN No. স্বাক্ষর নম্বর সংখ্যা

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
আপনি আয় কা দাতা হন (কো অন্য হো তাম এই সহী কো নিশ্চান লগাই)Yes / No  
হ্যাঁ / নহী

## FAMILY DETAILS: পরিবহ বিবরণ

Sl. No. ক্রম সংখ্যা	Name of Family Member পরিবহ কে সদস্য কের নাম	Age (Years) বয়স (বর্ষ)	Gender লিঙ্গ	Relation with Applicant আবেদক কে স্বাধ কৰ্তব্য
1. ১.	HASINA KHATUN	55	F	SELF
2. ২.	MD. SHAHJAAN	33	M	HUSBAND
3. ৩.	ANWAR HUSSAIN	29	M	SON
4. ৪.	NAVSHAD ALAM	29	M	SON

## BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

সহায়তা কে কৈবল্য কৰিবার উদ্দেশ্য

BPL Card (Attach Card Copy) গোকুল রেল্যু কে নৌকে প্রয়োগ হো (প্রয়োগ হো কো স্বাধ প্রতি সেলান কৰো)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) অসম আৱ বৰ্তী প্রয়োগ হো (প্রয়োগ হো কো আৱ প্রতি সেলান কৰো)	Ration Card (Attach Copy) ডামোকলা কল্পনা (প্রয়োগ হো কো আৱ প্রতি সেলান কৰো)	Any Other Basis/Proof অন্য কোই স্বাধ্য

## PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

সহায়তা হেন্ডু কৈবল্য এবং কৈশোর কা উদ্দেশ্য:

Sl. No. ক্রম সংখ্যা	Medical Reports/Prescriptions Attached অসমুল/ডাক্তাৰ সে জাৰি কো গৰ্ব প্রতিবেদন সূচী সেলান	
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF	
2.	SURGERY - LF (SICS + IOL)	

## ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES:

ইস উদ্দেশ্য কে হৈন কোই অন্য সহায়তা কিমো অন্য কৈশোর সে লিয়া গো হো?

Sl. No. ক্রম সংখ্যা	NAME of OTHER SOURCE অন্য কৈশোর কের নাম	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED কৈশোর সহায়তা মাত্ৰা

## DECLARATION by APPLICANT (अर्थात् दाता योग्यता क्रम)

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस प्रकाश से दिये गये योग्यता विवरण से जानकारी के अनुसार मात्र एवं यही है: परं कोई विवरण यह कदम लाप्त नहीं करता है कि यहाँका विवरण की जा सकती है।
- 2) मैं इस जॉल्यूशन ग्राहक "कोशिका कार्डिनेशन", से लौट जाता हूं कि इसका उपयोग इसी उपर्युक्त की पूर्णता के लिए किया जाता है, जो इस प्रकाश में लिखा गया है।
- 3) मैं पूर्णता से कहता हूं कि विस समयावधि, यह प्रकाश की वजह से, उस वर्ष का अधिकार या सकारात्मक विवरण की जानकारी का उपयोग करने की स्थिति है और न ही विवरण में लिखा है।

## AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दाता कर्ता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश के अन्तर्गत इन्हाँका वार्ता करने वाले अपनी भावनाओं को पूर्णता से उपलब्ध करते हैं कि "कोशिका कार्डिनेशन" को अधिकृत करते हैं कि यह नाम, जीवन, परिवर्त और योग्यता विवरण इस प्रकाश में लिखा है, वह "कोशिका" एवं योग्यता, जीवन, योग्यता विवरण में युक्ती गतिविधियाँ वह इपरफॉर्मेंस के लिए लिखी भी इसका भावनाम से असंगत करते की लिए अधिकृत हैं। मैं प्रत्येक का विवरण में उत्तराधिकारी के बारे में बताते हैं कि "कोशिका कार्डिनेशन" वह नाम ही अधिकृत है।

2) मैं (योग्यता) इस बात से सहमत हूं कि मैंने यह योग्यता और विवरण योग्यता के लिए योग्यता विवरण के उत्तराधिकारी से प्राप्ति है मूल योग्यता विवरण का हक्काधारी नहीं बनता। इस माध्यम से "कोशिका" एवं इसके व्यापारियों को नियंत्रण अधिकारी भी बनायकरी होगा।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अर्थात् दाता का वार्ता का विवरण



## AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा कर्ता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) That assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अधिकृत, इन्हाँका वार्ता से योग्यता विवरण द्वारा विवरित की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) निम्न प्रकाश से याचक व संकेत करते हैं।

1) यह योग्यता वार्ता और न हो विवरण में विविध योग्यता विवरण योग्यता विवरण के लिये अन्य स्रोत से उभयं योग्यता विवरण में संगत या से छोटे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका कार्डिनेशन" में विवरणित उभयं के बाब्द में "कोशिका कार्डिनेशन" द्वारा योग्यता विवरण की विवरण अधिकृत नाम ही लिखा जाता है जो अन्यान्य विवरण अन्य योग्यता विवरण में लिखी जाती है। इस पूर्ण में स्पष्ट बाब्द जाता है कि अन्यान्य विवरण प्रदाता उभयं योग्यता विवरण की विवरणीय अधिकृत नहीं करता है।

2) "कोशिका कार्डिनेशन" में लौटे यह योग्यता विवरण विविध प्रकृति की है। हांग योग्यता विवरण द्वारा योग्यता विवरण के लिए योग्यता विवरण का अधिकृत नहीं होता है। इसलिये हस्पातल में ऐसी को इसका योग्यता विवरण और अधिकृत नहीं होता है। इसलिये हस्पातल में ऐसी को इसका योग्यता विवरण और अधिकृत नहीं होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतिम दिन की तिथि  12/10/22	<b>Dr Shubhashis Das</b> Director M.B.B.S, M.S, D.G.P, M.Ch (Ortho), FRCR, FRCR (Ortho) INSTITUTION NO. 5, ROOM NO. 101, Stamp कोशिका कार्डिनेशन इन्स्टीट्यूट	<b>OPPONENT AVAILABILITY DAS</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory in behalf of Hospital) SANKALP INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्बोध उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नाम: हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नाम: हस्ताक्षर 2